Citetur per publicum nuntium seu cursorem Antonius Benaleus dictus Perusius fq. Hieronimi habitator Vallis Ervis plebis Olginati Dioecesis Mediolanensis ad instantia admodum R. P. D. Jo: Calta procuratoris eiusdem causa pro die sabbati quae est septima instantis mensis octobris ad comparendum coram praefatis DD. Judicibus in Capella S.ti Caroli instructa in parochiali S.ti Bartholomei Somasca plebis Olginati Dioecesis Mediolanensis in Vesperis ad iurandum de veritate dicenda et subijciendam se examinis super articulis et interrogatorijs remissorie et tota suprascripta causa et super ijs omnibus super quibus eum exminari et interrogari contigerit aliter et videndum gravari poenis in literis remissorialibus contentis. Datum in suprascripta Capella S.ti Caroli loco Tribunalis etc. sub die 7 octobris 1628.

Signatum Adamus Moltenus Archiepresbiter Modoetiae Judex subdelegatus.

Jo: Baptista ab Ecclesia Praeposito Vicomercati Judex subdelegatus.

Jo: Baptista Longus Prothonotario Apostolicus Judex subdelegatus.

Subscriptis Sironus Notarius actuarius.

In nomine Domini N. Jesu Christi Anno à nativitate eiusdem D. N. Millesimo sexcentesimo vigesimo octavo Indictione undecima die sabbati 7a mensis octobris Pontificatus S.mi in Christo Patris et D. N. D. Urbani divina providentia Papae octavi anno eius sexto.

Examinatus fuit in Capella S. Caroli erecta in parochiali S. Bartholomei de Somasca plebis Olginati Dioecesis Mediolanensis per prefatos R.mos DD. Adamus Moltenum, Jo: Baptista ab Ecclesia et Jo: Baptista Longum Judices subdelegatos ab Ill.mis et R.mis Patris Sacrae rituum Congregationis Card.bus Judicibus Commissarijs in hac causa S.mo D. N. Papa Urbano delegatis, et per me praesentis causae notarium atque scribam Antonius Benaleus dicti Perusius fq. Hieronimi habitator Vallis Ervijs plebis Olginati Dioecesis Mediolanensis aetatis suae annorum 33 vel circa testis pro parte admodum R. P. D. Joannis Caltae praesentis causae procuratoris inductus, et per dictos R.mos Dominos Judices Subdelegates monitus et citatus cui delato per dictos R.mos DD. Adamum Moltenum, Jo: Baptistam ab Ecclesia et Jo: Baptista Longhum iuramento tactis per eum sacrosanctis scripturis ad S.a Dei evangelia iuravit /p.11r/ de veritate dicenda tam super interrogatorijs quam super articulis et tota praesenti causa, semotis, odio, amore, timore, lucro etc. et ad opportunas DD. Judicum dixit et respondit ut infra videlicet.

Et primo incipiendo ab interrogatorijs rotuli remissorio recepta, et admonitione sibi factam de periurio de veritate dicenda et de gravitate et importantia causa huiusmodi iuxta R.mi interrogationem dicti rotuli recte respondit.